
Decyzja nr 17/2021
Nadleśniczego Nadleśnictwa Kolumna

z dnia 16-07-2021 roku
w sprawie ogłoszenia okresowego zakazu wstępu do lasu

Zn. spr. Z.0210.3.2021

Na podstawie art. 26  ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1275) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 
dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu lasy 
Państwowe, zarządzam co następuje:

§ 1.

1. W związku z wystąpieniem znacznych uszkodzeń drzewostanów spowodowanych 
huraganowymi wiatrami, które wystąpiły w dniu 09.07.2021 roku oraz 14.07.2021 roku 
wprowadzam okresowy zakaz wstępu do lasu na terenie niżej wymienionych leśnictw:

a) Leśnictwa Tuszyn - oddziały 80 – 91, 
b) Leśnictwa Rydzyny – oddziały 93 – 136, 
c) Leśnictwa Poleszyn – oddziały 79, 80, 81, 507,
d) Leśnictwa Kopyść – oddziały 213, 214,
e) Leśnictwa Sędziejowice – oddziały 217, 220, 318 – 320, 370 – 374, 341,
f) Leśnictwa Luciejów – oddziały 431 – 447.

 

2. Zobowiązuję Panów Leśniczych do oznakowania terenu objętego zakazem wstępu do lasu 
tablicami informacyjnymi.

3. Zobowiązuję Straż Leśną do zwrócenia szczególnej uwagi podczas patrolowania tereny na 
obszary objęte zakazem wstępu do lasu.

4. Integralną część niniejszej decyzji stanowi mapa z zaznaczonymi obszarami objętymi zakazem 
wstępu do lasu, stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej decyzji. 

§ 2.

Okresowy zakaz wstępu do lasu obowiązuje od dnia 16.07.2021 roku do odwołania.

§ 3.

Zakaz nie dotyczy osób oraz sprzętu używanego do prac związanych z prowadzeniem gospodarki 
leśnej i usuwania skutków huraganu, zwalczających pożar oraz ratujących zdrowie i życie ludzi.

§ 4.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpis/Zatwierdzam
mgr inż. Marcin Król

Nadleśniczy
Nadleśnictwo Kolumna

/podpisano elektronicznie/


		2021-07-16T08:46:26+0000
	Marcin Król




